
 
       IČ: 46383514, e-mail: info@2zscbrod.cz, tel.: +420 321 622 496, datová schránka: 6uj3e3n 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

                                                         Dodatek školního řádu 

 

Projednáním a schválením pedagogickou radou ze dne 26.3.2024 se mění znění odst. 27, čl.II školního 

řádu takto: 

  Žák 1.stupně je povinen před vstupem do budovy vypnout mobilní telefon a jiná elektronická zařízení, 

mít je vypnutá po celou dobu výuky včetně přestávek a mít je pod svou kontrolou. Žák třídy 2.stupně 

a třídy 1.stupně, která se nachází na hlavní budově, je povinen před vstupem do budovy vypnout 

mobilní telefon a jiná elektronická zařízení, uložit je do své uzamykatelné skříňky v šatně.  

  V případě neodkladného telefonického spojení z osobních důvodů žák toto oznámí třídnímu učiteli 

nebo vedení školy a telefonické spojení proběhne v určeném prostoru před sborovnou.  

 V případě potřeby mobilního telefony ve výuce, je žák vyzván vyučujícím k jeho použití. 

 

Účinnost: 1.4.2024                                                                    Mgr. Jitka Majerová 

 

mailto:info@2zscbrod.cz

		2024-03-27T12:08:10+0100
	Mgr. Jitka Majerová




